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Hållplatser

265 Hedemora - Långshy�an och åter
Hedemora resecentrum
Myrgatan
Gussarvsgatan
Ivarshy�evägen
Hamregården
Hamre
Holmsjövägen
Svartgölen
Garpenbergsvägen
Rudsjö
Skoga södra
Skoga norra
Flacken
Örängarna
Älvgården
Övernora vsk
Näsbyn
Husby vsk
Duvåker
Flinösjövägen
Lisselsjön
Hanåkersvägen
Svinöhed
Svinö vsk
Mårtens
Samuelsdal Långshy�an
Myrbacken
Strömsberg
Svältbacken Setra (e)
Pressverksvägen Långshy�an
Solgården Långshy�an
Hy�gatan Långshy�an
Trollbovägen Långshy�an
Långsbro skola
Banmästargränd

Kyrkallén
Kyrkogården
Solhemsvägen Långshy�an
Tornvägen Långshy�an
Folkets Hus Långshy�an
Långshy�an centrum

Hållplatser

Långshy�an centrum
Solgården Långshy�an
Pressverksvägen Långshy�an
Strömsberg
Samuelsdal Långshy�an
Mårtens
Svinö vsk
Svinöhed
Hanåkersvägen
Lisselsjön
Flinösjövägen
Duvåker
Husby vsk
Näsbyn
Övernora vsk
Älvgården
Örängarna
Flacken
Skoga norra
Skoga södra
Rudsjö
Garpenbergsvägen
Svartgölen
Holmsjövägen
Hamre
Hamregården
Ivarshy�evägen
Gussarvsgatan
Henemoren
Hedemora centrum
Stureskolan
Hedemora resecentrum



265 Hedemora - Långshy�an
Tidtabellen gäller 18 augus� – 13 december 2025 Uppdaterad 2025-07-01 11:12:48

Hållplatser
Hedemora resecentrum
Myrgatan
Hamre
Husby vsk
Svinö vsk
Svältbacken Setra (e)
Hy�gatan Långshy�an
Långsbro skola
Långshy�an centrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Linje 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265
Anm A A

5.56
5.59
6.03
6.10
6.14
6.17

|
6.19
6.23

6.30
6.33
6.37
6.44
6.48

|
6.52

|
6.55

7.26
7.27
7.31

8.00
8.03
8.07
8.14
8.18
8.23

|
8.24
8.28

9.00
9.03
9.07
9.14
9.18

|
9.23
9.24
9.28

10.00
10.03
10.07
10.14
10.18

|
10.23
10.24
10.28

11.00
11.03
11.07
11.14
11.18
11.23

|
11.24
11.28

12.10
12.13
12.17
12.24
12.28

|
12.33

|
12.38

13.10
13.13
13.17
13.24
13.28
13.33

|
13.34
13.38

14.10
14.13
14.17
14.24
14.28
14.33

|
14.34
14.38

15.10
15.13
15.17
15.24
15.28
15.33

|
15.34
15.38

15.40
15.43
15.47
15.54
15.58

|
16.03

|
16.06

16.10
16.13
16.17
16.24
16.28
16.33

|
16.34
16.38

17.10
17.13
17.17
17.24
17.28
17.33

|
17.34
17.38

18.10
18.13
18.17
18.24
18.28

|
18.33

|
18.36

19.10
19.13
19.17
19.24
19.28

|
19.33

|
19.36

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.



265 Hedemora - Långshy�an
Tidtabellen gäller 18 augus� – 13 december 2025 Uppdaterad 2025-07-01 11:12:48

Hållplatser
Hedemora resecentrum
Myrgatan
Hamre
Husby vsk
Svinö vsk
Svältbacken Setra (e)
Hy�gatan Långshy�an
Långsbro skola
Långshy�an centrum

M-F

Måndag-Fredag

L

Lördag

L L
Linje 265 265 265 265
Anm

20.10
20.13
20.17
20.24
20.28
20.33

|
20.34
20.38

8.10
8.13
8.17
8.24
8.28
8.33

|
8.34
8.38

14.10
14.13
14.17
14.24
14.28
14.33

|
14.34
14.38

19.10
19.13
19.17
19.24
19.28
19.33

|
19.34
19.38



265 Långshy�an - Hedemora
Tidtabellen gäller 18 augus� – 13 december 2025 Uppdaterad 2025-07-01 11:12:48

Hållplatser
Långshy�an centrum
Svinö vsk
Husby vsk
Hamre
Hedemora centrum
Stureskolan
Hedemora resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Linje 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265
Anm A A

6.26
6.31
6.35
6.42
6.47

|
6.52

7.37
7.42
7.46
7.53
7.59
8.01
8.04

8.31
8.36
8.40
8.47
8.52
8.54
8.57

9.31
9.36
9.40
9.47
9.55

|
9.58

10.31
10.36
10.40
10.47
10.55

|
10.58

11.31
11.36
11.40
11.47
11.52

|
11.55

12.40
12.46
12.50
12.57
13.02

|
13.05

13.41
13.46
13.50
13.57
14.02

|
14.05

14.41
14.46
14.50
14.57
15.02

|
15.05

15.06
15.11
15.15
15.22
15.27

|
15.30

15.41
15.46
15.50
15.57
16.02

|
16.05

16.06
16.11
16.15
16.22
16.27

|
16.30

16.41
16.46
16.50
16.57
17.02

|
17.05

17.41
17.46
17.50
17.57
18.02

|
18.05

18.41
18.46
18.50
18.57
19.02

|
19.05

19.41
19.46
19.50
19.57
20.02

|
20.05

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.



265 Långshy�an - Hedemora
Tidtabellen gäller 18 augus� – 13 december 2025 Uppdaterad 2025-07-01 11:12:48

Hållplatser
Långshy�an centrum
Svinö vsk
Husby vsk
Hamre
Hedemora centrum
Stureskolan
Hedemora resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

L

Lördag

L L
Linje 265 265 265 265
Anm

20.41
20.46
20.50
20.57
21.02

|
21.05

8.41
8.46
8.50
8.57
9.02

|
9.05

14.41
14.46
14.50
14.57
15.02

|
15.05

19.41
19.46
19.50
19.57
20.02

|
20.05


